
UCHWAŁA NR IV/143/20 
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w użyczenie na rzecz Stowarzyszenia 
Młodzieżowy Klub Sportowy Chełmsko Śląskie. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020, poz. 713 ze zmianami) w związku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2020, poz. 65 ze zmianami) Rada Miejska 
w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na czas oznaczony 10 lat , na rzecz Stowarzyszenia 
Młodzieżowy Klub Sportowy Chełmsko Śląskie , nieruchomości gruntowej oznaczonej  numerem 
geodezyjnym  167 o powierzchni  1,50 ha, położonej w obrębie Chełmsko Śląskie z przeznaczeniem  na 
prowadzenie działalności sportowo- rekreacyjnej dla dzieci i młodzieży. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

Id: 3F1BEFA9-4B62-4362-B53D-9E1B8DAEC557. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zarząd Młodzieżowego Klubu Sportowego Chełmsko Śląskie, jako stowarzyszenia o charakterze
niezarobkowym, wystąpił z wnioskiem o przekazanie w nieodpłatne użyczenie nieruchomości gruntowej oznaczonej
numerem geodezyjnym 167 położonej w obrębie Chełmsko Śląskie. Stowarzyszenie planuje zagospodarować teren
starego byłego boiska, aby móc prowadzić tam zajęcia sportowo- rekreacyjne dla dzieci
i młodzieży.

Zgodnie z zapisem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, działka oznaczona jest symbolem
E-21a/MN, teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Dopuszczona jest wyłącznie zabudowa wolnostojąca a
zakazuje się realizacji wolnostojących obiektów garażowych i gospodarczych (Uchwała
Nr VI/149/12 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla obszarów położonych w mieście i gminie Lubawka).

Położenie nieruchomości objętej dzierżawą zostało oznaczone na fragmencie mapy ewidencyjnej.

Zastępca Burmistrza Miasta Lubawka

Sławomir Antoniewski

Sporządził:
Jowita Martyńska
Kierownik Referatu ROŚiMRW
email: martynska.jowita@lubawka.eu
tel. 516 317 090

Id: 3F1BEFA9-4B62-4362-B53D-9E1B8DAEC557. Podpisany Strona 1

mailto:martynska.jowita@lubawka.eu



